aktuálních pravidel na zpopIatněnl věcných břemen, uložených do pozemků ve vlastnictví města
Vsetína.

g, Předmětná náhrada bude uhrazena budoucím oprávněným budouclmu povinnému ve dvou
splátkách takto:

a) záloha náhrady za zřlzenl věcného břemene ve výši 11.566 Kč (slovy: jedenáct tisíc pět set
šedesát šest korun českých), která bude navýšena o daň z přidané hodnoty podk platné sazby
ke dni uskutečnění zdanitelného plněnl, uhradí budoucí oprávněný, budoucímu povinnému, při
podpisu této smlouvy na základě fäktuŕy (daňového dokladu) se splatností 30 dní ode dne

[...]

uskutečněni zdanitelného plnění se považuje den vystavení fáktury (daňového dokladu). V
případě prodlení s úhradou zálohy úplaty za zřlzeni věcného břemene se oprávněný zavazuje
zaplaút povinnému smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlenl.

b) doplatek náhrady za zřízení věcného břemene ve výši 11.566 Kč (slovy: jedenáct tisíc pět set
šedesát šest korun českých), který bude navýšen o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke
dni uskutečnění zdanitelného plněni, uhradí budoucl oprávněný budoucímu povinnému při
podpisu smlouvy o zHzeni věcného břemene.

10. vzájemně dohodnutá náhrada bude provedena Oprávněnou ve prospěch Povinné ke dni podpjsu